
KLASA: 940-06/16-01/390
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),  članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – Ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Obala hrvatskog

narodnog preporoda – Riva Ministarstvu branitelja Republike Hrvatske

1. Grad Split daje Ministarstvu branitelja Republike Hrvatske na korištenje javnu gradsku
površinu na Obali hrvatskog narodnog preporoda – Riva (zapadni dio - plato od izlaza
iz Marmontove ulice do parkirališta za ribare) za postavljanje četiri šatora (površine
70 m2) s pripadajućim izložbenim pultovima, u svrhu predstavljanja braniteljskih
zadruga, njihovih proizvoda i usluga.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 27. do 28. travnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnikje dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Ministarstvo branitelja, Trg Nevenke Topalušić 1, 10000 Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i

pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1291975*



KLASA: 330-05/16-01/61
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

usluge izrade strateške studije o procjeni utjecaja na okoliš - Izmjena i dopuna
Prostornog plana uređenja Grada Splita

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade strateške studije o procjeni utjecaja na okoliš -
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Splita u sastavu: Marijana
Kirevski i Marjana Ćosić, te se odabire ponuda ponuditelja: Dvokut Ecro d.o.o. iz
Zagreba, Trnjanska 37, s cijenom od 171.250,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291792*



KLASA: 500-01/16-01/52
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti za reguliranje radno pravnog statusa

za 1 (jednog) zaposlenika/ice

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom
DES daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno pravnog statusa za 1
(jednog) zaposlenika/ice i to:
- 1 (jednog) radnika u RJ Fleksografija zaključivanjem ugovora o radu na određeno

vrijeme od 3 (tri) mjeseca.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Uredu Grada.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom,

114. brigade broj 14, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1292096*



KLASA: 940-06/16-01/358
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 21. stavak 1.Odluke o davanju u
zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16- ispravak i 15/16) Gradonačelnik Grada Splita
dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali Hrvatskog

narodnog preporoda Volonterskom centru mladih Skac_St za održavanje humanitarne
utrke i postavljanje 2 info pulta

1. Grad Split daje Volonterskom centru mladih Skac_St, 114.brigade 9, 21000 Split, na
privremeno korištenje javnu gradsku površinu na Obali hrvatskog narodnog
preporoda za održavanje humanitarne utrke za Marijine obroke dana 21. 5. 2016.
godine te na Obali Hrvatskog narodnog preporoda (zapadni dio - pored parkinga za
motore) i u Marmontovoj ulici za postavljanje info pultova za najavu humanitarne
utrke u vremenskom razdoblju od 14. do 21. 5. 2016. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i

privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s prethodnom prometnom
suglasnošću Pododsjeka za promet Klasa:340-01/16-01/316, Urbroj:2181/01-11-
02/10-16-02 od 15. travnja 2016.g. i posebnim propisima o komunalnom redu te je
održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko zatekne javnu
površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Volonterskom centru mladih Skac_St, 114.Brigade 9, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1291672*



KLASA: 330-05/16-01/54
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za izradu

glavnog i izvedbenog projekta za pješački prolaz stepeništa Marasovićeva - Kašićeva

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za izradu glavnog i izvedbenog projekta za
pješački prolaz stepeništa Marasovićeva - Kašićeva u sastavu: Katarina Šakić i Anto
Krželj, te se odabire ponuda ponuditelja: INSTITUT IGH d.d., J. Rakuše 1 iz
Zagreba s cijenom od 43.375,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291642*



KLASA: 330-05/16-01/60
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – odluka USRH), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o
provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave radova na uklanjanju temelja

baraka u Ulici Osmih mediteranskih igara

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova na uklanjanju temelja baraka u Ulici Osmih
mediteranskih igara u Splitu u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Ana Bodul, te
se odabire ponuda  ponuditelja: Građevno Zec d.o.o.  iz Splita, Oca Gabrića 16
s cijenom od 68.300,08 kuna  (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor
po objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na

internetskim stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291816*



KLASA: 330-05/16-01/48
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-7
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

usluge godišnje tehničke podrške grupi aplikacija: Obračun plaća, obračun primitaka
dužnosnika, materijalno-robno knjigovodstvo, osnovna sredstva i sitni inventar,

Protokol-pisarnica

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge godišnje tehničke podrške grupi aplikacija: Obračun plaća,
obračun primitaka dužnosnika, materijalno-robno knjigovodstvo, osnovna sredstva i
sitni inventar, Protokol-pisarnica u sastavu: Marijana Kirevski i Petar Šunjić, te se
odabire ponuda ponuditelja: Promona d.o.o. iz Splita, Ulica slobode 43 s cijenom
od 67.500,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291853*



KLASA: 330-05/16-01/50
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-7
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti

za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za uređenje
Mletačke kule u Splitu - 3D vizualizacija

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade projektne dokumentacije za uređenje Mletačke kule u
Splitu - 3D vizualizacija u sastavu: Marijana Kirevski i Ivana Viđak Bjedov, te se
odabire ponuda Zajednice ponuditelja: Studio Žic j.d.o.o., Kulmerska 23, 10000
Zagreb i Boris Goreta, samostalna djelatnost, Trsje 24 B, 10000 Zagreb s
cijenom od 185.000,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291663*



KLASA: 330-05/16-01/47
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za

građevinsko zanatske radove na dječjem igralištu u GK Varoš

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za građevinsko zanatske radove na dječjem
igralištu u GK Varoš u sastavu: Katarina Šakić i Jadranka Ardizzone, te se odabire
ponuda ponuditelja: GRAĐENJE SPLIT d.o.o., Šibenska 33 iz Splita s cijenom od
211.232,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291650*



KLASA: 330-05/15-01/00140
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-26
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku poslužitelja (servera)

i diskovnog sustava (storage)

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave poslužitelja (servera) i diskovnog sustava (storage) u sastavu:
Marijana Kirevski i Ivan Musić, te se odabire ponuda ponuditelja: Lama d.o.o.,
Stinice 12 iz Splita, s cijenom od 535.875,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 10 (deset) dana od dana dostave Odluke svim
ponuditeljima.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak nabave poslužitelja (servera) i diskovnog sustava (storage), objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2015/S 002 -0033604 i 2015/S 014 -
0035033.
Do roka za dostavu ponuda, dana 17. studenog 2015. godine do 10:00 sati pristigle su
ukupno tri ponude ponuditelja i to: SGM informatika d.o.o., Grge Novaka 22 a iz Splita,
Lama d.o.o., Stinice 12 iz Splita i Insignis d.o.o., Ante Starčevića 17 iz Solina.
Naručitelj je dana 12. siječnja 2016. godine donio Odluku o poništenju otvorenog postupka
nabave poslužitelja (servera) i diskovnog sustava (storage) KLASA: 330-05/15-01/00140,
URBROJ: 2181/01-01-16-0011 na koju je dana 2. veljače 2016. godine izjavljena žalba
žalitelja Lama d.o.o. iz Splita.
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je dana 18. ožujka 2016. godine
donijela Rješenje o poništenju Odluke o poništenju KLASA: 330-05/15-01/00140, URBROJ:
2181/01-01-16-0011, kojim predmet vraća Naručitelju na ponovno postupanje.

*P/1291698*



U ponovljenom postupku pregleda i ocjene ponuda (sukladno Rješenju DKOM-a od 18. 3.
2016. godine KLASA: UP/II-034-02/16-01/60, URBROJ: 354-01/16-8) Naručitelj je odbio
ponudu ponuditelja:
SGM informatika d.o.o. - Ponuditelj nije dostavio Jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku
bezuvjetne garancije banke u iznosu od 20.000,00 kn (dvadeset tisuća kuna) niti je sukladno
članku 77. stavku 4. Zakona o javnoj nabavi uplatio novčani polog na ž.rn Naručitelja.
Nadalje, Naručitelj je dana 15. travnja 2016. godine ponuditelju Insignis d.o.o. iz Solina
poslao poziv da upotpuni svoju ponudu. Isti je u ostavljenom roku upotpunio svoju ponudu.
Naručitelj je ostale pristigle ponude ocijenio valjanim i sukladnim s Dokumentacijom za
nadmetanje, te ih rangirao sukladno kriteriju „najniža cijena“. Kako je ponuditelj Lama d.o.o.
iz Splita dostavio prihvatljivu ponudu s najnižom cijenom, odlučeno je da se s istim sklopi
ugovor o javnoj nabavi robe.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 5 (pet) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. SGM informatika d.o.o., Grge Novaka 22 a, 21000 Split
2. Lama d.o.o., Stinice 12, 21000 Split
3. Insignis d.o.o., Ante Starčevića 17, 21210 Solin
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
5. Službi za javnu nabavu, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/58
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju

krovova u OŠ Mertojak i OŠ Kamen Šine

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za sanaciju krovova u OŠ Mertojak i OŠ
Kamen Šine u sastavu: Katarina Šakić i Jasminka Najev, te se odabire ponuda
ponuditelja: VDM & MASTA d.o.o., Put Plokita 53 iz Splita s cijenom od
282.765,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291811*



KLASA: 330-05/16-01/57
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 18., 100. i 101. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne
vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o poništenju postupka  nabave bagatelne vrijednosti za radove na sanaciji krovne

neprohodne terase na zgradi u sastavu objekta Bazen „Pošk“ u Splitu, Uvala Zenta 3

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za poništenjem postupka
nabave radova na sanaciji krovne neprohodne terase na zgradi u sastavu objekta
Bazen „Pošk“ u Splitu, Uvala Zenta 3 u sastavu: Katarina Šakić i Jelena Gugić.

2. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291680*



KLASA: UP/I-561-01/16-01/172
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14 i 99/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o socijalnoj i
medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova  njihovih obitelji („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada Splita za
2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju i HRVI-u iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti supruge

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata OIB 50147547711 i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti supruge u
iznosu od 3000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
god., Razdjel 15, Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 0,
Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se na ime
njegove supruge, OIB 50147547711 na žiro račun otvoren kod Zagrebačke banke
broj IBAN HR56 2360000-3116413228.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Bugarin Željko, 21000 Split, A.B.Šimića broj 6
2. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnik Zdravko

Parčina, ovdje
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnica Ljiljana Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrana,ovdje

*P/1291636*



KLASA: UP/I-561-01/16-01/177
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14 i 99/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o socijalnoj i
medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada Splita za
2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana
22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata OIB 21805004126 i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od
4.000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
god., Razdjel 15, Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 0,
Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se
hrvatskom branitelju na ime njegova sina Petra OIB 84912338379, na žiro račun
otvoren kod ERSTE banke broj IBAN HR12 2402006-3103031364.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Petar Nižić, 21000 Split, Vinogradska broj 78
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1291634*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-53
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. KREŠIMIR ŠAMIJA, Bruna, rođen 18.05.1976. godine, OIB: 26078109903 s
prebivalištem u Splitu, Biogradska 5, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada
Split za Gradski kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Krešimiru Šamija, Biogradska 5, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1291704*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-54
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. TONI NADRČIĆ, Ante, rođen 15.09.1988. godine, OIB: 04982139468 s prebivalištem
u Splitu, Vrgoračka 8, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Split za Gradski
kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Toniju Nadrčić, Vrgoračka 8, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1291714*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-56
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. JOSIP BAUK, Ive, rođen 9. 12. 1976. godine, OIB: 83698021891 s prebivalištem u
Splitu, Kotorska 4, imenuje se za povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski
kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Josipu Bauk, Kotorska 4, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1291917*



KLASA: 300-01/16-01/12
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-4
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva Parkovi i nasadi d.o.o. za

sponzorstvo 41. međunarodnog „Praznika cvijeća“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva Parkovi i nasadi d.o.o. iz Splita, Kavanjinova
12 (u daljnjem tekstu: Organizator) te se osiguravaju sredstva u iznosu od 100.000,00
kuna (slovima: sto tisuća kuna) s uračunatim PDV-om za sponzorstvo manifestacije
41. međunarodnog „Praznika cvijeća“ koju Organizator organizira u Splitu, u razdoblju
od 5. do 9. svibnja 2016. godine.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita
za 2015. godinu Razdjel 5, Glava 1:, Odsjek za poticanje razvoja malog
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, Program: Poticanje malog
gospodarstva i turizma; Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje
gospodarsko – turističkih manifestacija, a uplatit će se na žiro – račun Parkovi i
nasadi d.o.o. IBAN: HR1223300031100089582.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i
obveze ugovornih strana u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Parkovi i nasadi d.o.o., Split, Kavanjinova 12
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1291862*



KLASA: UP/I-330-01/16-01/11
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11),
postupajući po zahtjevu trgovačkog društva FULTUS d.o.o., Split, Put Brodarice 6,
zastupanog po direktoru Robertu Iviću u postupku određivanja kasnijeg završetka radnog
vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine,
donosi

RJEŠENJE
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu

„LOBBY BAR“ zbog održavanja prigodne proslave

1. Određuje se dana 23. travnja 2016. godine kasniji završetak radnog vremena
ugostiteljskom objektu koji posluje pod nazivom FULTUS d.o.o. caffe bar „LOBBY
BAR“, Split, Put Brodarice 6.

2. Ugostiteljski objekt na dan iz točke I. može raditi od 06.00 sati toga dana do 04.00
sata narednog dana zbog održavanja prigodne proslave.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Trgovačko društvo FULTUS d.o.o., Split, Put Brodarice 6 uputilo je dana 19. travnja

2016. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena
ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, razvrstanom u skupinu „barovi“, vrste
caffe-bar, naziva FULTUS d.o.o. caffe bar „LOBBY BAR“, Split, Put Brodarice 6.
Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 04.00 sata traži se za 23. travnja
2016. godine zbog održavanja prigodne proslave povodom maturalne zabave Graditeljsko-
Geodetske tehničke škole.
Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila
sljedeće:

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko –
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/10-03/167, UR.BROJ:
2181-01-02-10-2-IK od 03.prosinca 2010. godine, kojim se utvrđuje da prostor i oprema
ugostiteljskog objekta FULTUS d.o.o. iz Podstrane, Stjepana Radića 13, OIB: 02079461647
ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz
skupine „barovi“ vrste caffe bar u prostoru smještenom u Splitu, Put Brodarice 6;
- presliku Rješenja Ministarstva zdravlja, Uprave za sanitarnu inspekciju, Služba županijske
sanitarne inspekcije, Odjela za južnu Dalmaciju, KLASA: UP/I-540-02/10-03/5402,
URBROJ:534-08-3-6-1/6-10-3 od 30.11.2010. godine kojim se utvrđuje da su provedene

*P/1292203*



mjere za zaštitu od buke na vanjskom i unutarnjem prostoru caffe bara „LOBBY BAR“ u
Splitu, Put Brodarice 6.

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena
temeljem članka 4. predmetne Odluke.

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe bar „LOBBY BAR“,
Split, Put Brodarice 6 nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje,
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – ispravak
pročišćenog teksta). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike
Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. FULTUS d.o.o., Split, Put Brodarice 6
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6,
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10,

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir,
Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli
Žižić, ovdje,

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
7. Pismohrani, ovdje.



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-55
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08 i 44/08) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Žnjan

1. TOMISLAV BUDIĆ, pok. Ante, rođen 19.04.1972. godine, OIB: 59160668512 s
prebivalištem u Splitu, Stonska 14, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Split za Gradski kotar Žnjan.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tomislavu Budić, Stonska 14, 21000 Split
2. PUZS Split, Moliških Hrvata 1, 21000 Split
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1291731*



KLASA: UP/I-330-01/16-01/08
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-4
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11),
postupajući po zahtjevu trgovačkog društva Uvik kontra d.o.o. iz Splita, Put Firula 57,
zastupanog po direktoru Ognjenu Jahjefendiću, u postupku određivanja kasnijeg završetka
radnog vremena ugostiteljskom objektu, Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016.
godine, donosi

RJEŠENJE
o odbacivanju zahtjeva za kasnijim završetkom radnog vremena

ugostiteljskom objektu „TEMPERA“

1. Odbacuje se kao nepravodoban zahtjev trgovačkog društva „Uvik kontra“ d.o.o. iz
Splita, Put Firula 57 za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena
ugostiteljskom objektu „TEMPERA“, Split, Put Firula 57.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

O b r a z l o ž e n j e
Trgovačko društvo Uvik kontra d.o.o., Split, Put Firula 57, uputilo je dana 16. ožujka

2016. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena
ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovom sastavu, razvrstanom u skupinu „barovi“,
vrste caffe bar, naziva Uvik kontra d.o.o. caffe bar „Tempera“, Split, Put Firula 57 i to do
03.00 sata 16. i 17. ožujka 2016. godine zbog promocije Hajdučkog piva i nastupa benda
„2+1“.

Zahtjev je podnesen bez potrebne propisane dokumentacije odnosno bez preslike
rješenja o ispunjavanju minimalnih tehničkih uvjeta i dokaza o provedenim mjerama za
zaštitu od buke, a koje je podnositelj dostavio 17. ožujka 2016. godine.

Zahtjev je nepravodoban.

Prema odredbi članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata
u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi,
maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i domjenaka te sličnih događanja).

*P/1291692*



Sukladno članku 5. stavku 2. i 3. Odluke, zahtjev se podnosi tijelu Gradske uprave
nadležnom za poslove gospodarstva najkasnije 20 dana prije održavanja proslave te je uz
isti ugostitelj dužan, priložiti presliku rješenja o ispunjavanju minimalnih tehničkih uvjeta za
vrstu ugostiteljskog objekta glede uređenja, opreme i usluge, kao i drugih uvjeta propisanih
Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti i propisima donesenim na temelju Zakona, kao i dokaz
da su u ugostiteljskom objektu provedene sve potrebne mjere za zaštitu od buke.

Slijedom navedenog, razvidno je da je podnositelj propustio rok u kojem je trebalo
podnijeti zahtjev, te je riješeno kao u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15
– Ispravak pročišćenog teksta). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu
Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Uvik kontra d.o.o., Put Firula 57, Split
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 300-01/14-01/00018
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-20
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) u svezi Zaključka o organiziranju sajma
rabljenih vozila i roba na području Dračevca u Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
12/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju i raspisivanju Javnog natječaja za davanje u zakup dijela otvorenog

prostora na području Dračevca za organiziranje sajma rabljenih vozila i roba

1. Usvaja se tekst i raspisuje se Javni natječaj za zakup dijela otvorenog prostora na
području Dračevca za organiziranje sajma rabljenih vozila i roba, koji se nalazi u
prilogu ovog Zaključka.

2. Obavijest o raspisivanju natječaja iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom
listu „Slobodna Dalmacija“, a tekst natječaja u cijelosti na službenoj internetskoj
stranici Grada Splita.

3. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291997*



KLASA: 300-01/16-04/01
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-4
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 7. stavak 2. Pravilnika o
potporama malom gospodarstvu grada Splita u 2016. godini („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 19/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
usvajanju i raspisivanju Natječaja za dodjelu potpora

malom gospodarstvu grada Splita u 2016. godini

1. Usvaja se tekst i raspisuje se Natječaj za dodjelu potpora malom gospodarstvu grada
Splita u 2016. godini.

2. Natječaj iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom listu „Slobodna
Dalmacija“ i na službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, turizam,
međunarodne i europske fondove i Upravni odjel za financije.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1292018*



KLASA: 330-05/16-01/00007
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 22. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. travnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

nastavka usluge korištenja informatičkog sustava za prometno redarstvo

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave nastavka usluge korištenja informatičkog sustava za prometno
redarstvo u sastavu: Marijana Kirevski i Pave Zaninović, te se odabire ponuda
Ponuditelja Ri-Ing Net d.o.o. iz Rijeke, Josipa Završnika 7 s cijenom od
200.000,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1291840*


